
ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

1

VERBA

I l giorno 11 m arzo 2019, alle

“Alberto Parolini”  di Bassano d

deliberare sul seguente Ordine d

1. Let tura ed approvazion

2. Approvazione Program

3. Approvazione viaggi di

4. Varie ed eventuali

Quadro delle  presenze:

Dirigente Scolast ico: sost ituit

DSGA: Pesavento Maria Anto

Genitori: Baggio Anastasia, S

Docent i: Cadò Francesca, Ca

Vasta Et tore;

Student i: Angiolet t i Alberto, 

Personale A.T.A.: Durante A

Sono assent i giust ificat i:

Dirigente scolast ico: Marche

Docent i: Albiero Luisangela;

Genitori:

Student i: Bosio Alessandro,

Personale ATA.:

Sono assent i ingiust if icat

Docent i: nessuno;

Genitori: nessuno;

Student i: nessuno;

Personale ATA: nessuno.

Presiede il Consiglio la sig. Scap

Accertata la validità della seduta

Om issis..

2 . PROGRAMMA ANNUA

La Vicepreside prof.ssa Cucch

relazione illust rat iva predispo

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

1

ESTRATTO

RBALE DEL CONSI GLI O DI  I STI TUTO

N° 03 DEL 11/ 03/ 2019

Anno Scolast ico 2018/ 2019

lle ore 18.00, nell’ufficio della Presidenza

 del Grappa, si r iunisce il Consiglio d’I st it

e del giorno:

ione verbale  seduta precedente ;

m m a annuale 2 0 1 9 ;

 di I st ruzione;

uito dalla vicepreside Chiara Cucchini

ntonia;

, Scapin Barbara, Spagnolo Miriam , Zonta Os

 Cat tani Mirko, Cerantola Loris,   De Peron En

o, Traina Alex;

 Antonio, I nterlandi Assunta

i:

het t i Anna Rita;

la;

o, Frison Elena;

at i:

apin Barbara, funge da Segretario la prof.ssa

ta, alle ore 18: 05, inizia il Consiglio.

UALE

cchini e la DSGA sig. Pesavento M. Anton

sposta dal Dir igente Scolast ico , inviata p

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

1

za dell’I st ituto Agrario

t ituto per discutere e

 Oscar ;

 Enrico, Tonin Michela,

sa Cucchini Chiara.

onia , valendosi della

a per tempo a tut t i i



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

2

consiglier i, illust rano ognuno

del Program m a annuale spie

polit ico- finanziar io . Vengono

fondi che vengono ut ilizzat i 

generale, amm .vo e didat t ico

Vengono espost i grazie anch

(Cucchini, Cadò, Cerantola, D

Emerge che la proget tazione 

studente sia alla coniugazione

L’obiet t ivo pr ior itar io dell’ese

posit ive del precedente anno

I st ituto , r ivolgendosi in speci

finanziare con i fondi proveni

proget t i che prevedono pr

considerato il valore aggiunto

di invest imento.

Si t rat ta di una scelta di pol

(anzi salvaguarda) il m igliora

I l Program ma Annuale è st

contabilità D.I . 129/ 2018 e a

dei fondi per iodo gennaio-ag

di cui alla comunicazione MI U

Olt re la previsione del f inanz

amm inist rat ivo e didat t ico €

scuola lavoro L. 107/ 2015

7 4 4 .7 9 4 ,3 3 proveniente d

31.12.2018 (  per la maggior

€. 737.045,39  fondo cassa b

riscosse al 31.12.2018 ed €. 

dell’esercizio 2018.

Alla data del 31.12.2018 rest

2017 per:  saldo FSEPONVE-2

€ 7.088,11;  per saldo proget

;  per l’es. 2018 € 100,00 p

agrar ia  e per il proget to FS

corso di avvio .Si può contare

fam. Costa per € 500,00,  f in

Comune di Bassano del Gra

roccolo.

Si sono previste le ent rate d

format iva delle fam iglie con

previsione per € 40.000,00 

interessi dalla Banca d’I talia €

Si è tenuto conto, alt resì, dell

scorso esercizio.

Per l’esercizio  2019 la scuola

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

2

no per la propr ia parte, didat t ica e finan

iegando anche ai nuovi consiglier i il P.A

no inolt re illust rate le modalità con cui

t i per f inanziare i proget t i di I st ituto e

ico.

anche al supporto di diversi docent i pre

, De Peron)  i contenut i didat t ici di proget t

ne dell’intero anno  guarda sia alla forma

ne del sapere  teorico con quello prat ico-

esercizio 2019 sarà sempre di consolid

no scolast ico . I l DS nella relazione prop

ecial modo alla componente dei genitori 

nient i dall’avanzo di amm inist razione no

prestazioni d’opera intellet tuali del p

nto che gli stessi apportano all’offerta fo

polit ica scolast ica impegnat iva che al co

ramento  delle st rumentazioni didat t iche.

stato redat to tenendo present i il nuov

e alla nota prot . 19270 del 28.09.2018 

agosto 2019 e le  indicazioni per la class

I UR prot . 5294 del 22.02.2019.

nziamento statale per 8/ 12 del 2019 pe
€. 27.856,66 ed €  16.457,31 per at t

15  si può contare inizialmente sulla

 dall’Avanzo di  amm inist razione 2

ior parte vincolato)  debitamente  accerta

 banca , €.  62.760,41  per  somme acce

€. 55.011,47  relat iv i a somme impegna

stano ancora da int roitare : € 32.168,41

-2107-4 COLTI VARE E CUSTODI RE ,anco

et to Bionet  a.s. 2017-18 ancora in verif ica
 per fat tura vendita a Coop. Monte Aso

FSEPONVE-2017-225 LABORATORI AMO p

are  per l’esercizio 2019 sulla consueta  
f inalizzata a borse di studio ad alunni m

rappa  ha assegnato € 5.000,00 per

e derivant i dal cont r ibuto per il m igliora

con una st ima prudenziale par i per € 
0 per i v iaggi d’ist ruzione (part ita di g

a €  0,12.

elle indicazioni emerse dall’analisi della g

la può disporre di:

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

2

anziar ia, il contenuto

P.A. come st rumento

cui vengono reperit i i

e il funzionamento

present i in Consiglio

et t i .

mazione umana dello

co-applicat ivo.

lidare le esperienze

opone al Consiglio di

r i e degli student i di

non vincolato, anche

 personale interno,

format iva e per beni

contempo non lim ita

e.

ovo Regolamento di

8 per l’assegnazione

assificazione dei PON

per il funzionamento
t t iv ità di alternanza

lla somma di € .

2018 calcolato al

tato, consistente in :

certate e non ancora

nate (ordini in corso)

41  in c/ residui at t ivi

ncora in ver if ica, per

if ica per € 25.080,30
Asolone dell’azienda

 per € 30.492,00 in

  assegnazione della
meritevoli . I nolt re il

r sistemazione area

oramento dell’offerta
€ 70.000,00 più la

i giro)   ;  previsione

 gest ione dello



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

3

RIEPILOGO ENTRATE   per provenienza

AGGR. 01 AVANZO DI  AMMI NI STRA

AGGR. 02 FI NANZI AMENTI  DALL’UN

AGGR. 03 FI NANZI AMENTI  DALLO S

AGGR. 04 FI NANZI AMENTI  DALLA R

AGGR. 05 FI NANZI AMENTI  DA ENTI

AGGR. 06 CONTRI BUTI  DA PRIVATI

AGGR.

07

PROVENTI  DA GESTI ONI  

AGGR. 08 RI MBORSI  E RESTI TUZIO

AGGR. 09 ALI ENAZI ONE DI BENI  MA

AGGR.

10

ALI ENAZI ONE DI BENI  I M

AGGR.

11

SPONSOR E UTI LIZZO LO

AGGR.

12

ALTRE ENTRATE ( interes

AGGR.

13

MUTUI

T O T A L E       E N T R A T E

9 9 -PARTI TE DI  GI RO  REI NTEGRO 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

3

RIEPILOGO ENTRATE   per provenienza

RAZI ONE

’UNIONE EUROPEA (FSEPON)

 STATO

 REGIONE

TI  LOCALI  O ALTRE ISTI TUZI ONI  PUBBLICHE

TI

I  ECONOMICHE:  AZI ENDA AGRARI A

IONE SOMME

 MATERI ALI

 I MMATERIALI

LOCALI

essi T.U. e fam. Costa )

O ANTI CI PO AL DSGA

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

3

RIEPILOGO ENTRATE   per provenienza

€

744.794,33

€

15.246,00

€

44.313,97

€

0,00

€ 30.080,30

70.000,00

40.000,00

€

45.500,00

€ 0,00

€

0,00

0,00

0,00

500,12

0,00

9 9 0 .4 3 4 ,7 2

€ 500,00



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

4

RIEPILOGO  SPESE  per  Attivita’/Progetto

A01 FUNZIONAMENTO GENERAL

A02 FUNZIONAMENTO AMMI NIST

A03 DI DATTICA

A04 ALTERNANZA SCUOLA LAVO

A05 VISI TE, VIAGGI  E PROGRAM

A06 ATTIVI TA’ DI  ORI ENTAMENT

P01
PROGETTI  I N AMBI TO SCI EN

P02

PROGETTI  I N AMBI TO UMAN

P03 PROGETTI  PER CERTIFI CAZI

P04 PROGETTI  PER FORMAZI ONE

P05 PROGETTI  PER GARE E CON

G01 GESTIONI  ECONOMI CHE – A

R FONDO DI  RI SERVA

Z01 DI SPONIBI LI TA’ DA PROGRA

T O T A L E       SPESE

9 9  0 1   PARTI TE DI   GI RO - Ant icipo a

.

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

4

RIEPILOGO  SPESE  per  Attivita’/Progetto

ALE E DECORO DELLA SCUOLA

ISTRATIVO

VORO

AMMI DI  STUDI O ALL’ESTERO

NTO

ENTIFI CO, TECNICO E PROFESSIONALE

ANISTICO E SOCI ALE

ZI ONI  E CORSI PROFESSI ONALI

NE/ AGGI ORNAMENTO PERSONALE

NCORSI

– AZI ENDA AGRARI A

RAMMARE

o al Diret tore S.G.A

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

4

RIEPILOGO  SPESE  per  Attivita’/Progetto

€

35.000,12

€ 38.000,00

€ 179.122,88

€ 42.762,79

42.000,00

21.985,58

€ 465.175,08

€ 55.203,24

4.000,00

13.356,66

15.000,00

78.328,37

€ 500,00

€ 0

9 9 0 .4 3 4 ,7 2

€ 500,00



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

5

VISTO il Regolam e

contabile d

della legge

part icolare 

VISTO il Program

Dirigente S

dell’Azienda

VISTA la proposta

relat iva  re

VERIFICATO che il Prog

dell’Offerta

RILEVATO che alla da

non sono a

VERIFICATA la necessità

con la  seguente votazione es

vot i favorevoli: tut t i i consi

vot i cont rari: nessuno

1. di approvare il Program m

dal Dirigente, proposto d

m odulist ica m inisteriale m

2. di disporre la pubblic

am m inist razione t raspare

Avverso la presente deliberazion

DPR 275/ 1999, da chiunque v

pubblicazione all’albo della scuo

può essere im pugnata solo con

dello Stato, r ispet t ivamente nei

DEL. N.1 7

I l DSGA rende noto inolt re  ai C

contabilità per le ist ituzioni sc

econom ale per le m inute spese

Ist ituto, in sede di approvazion

autonom a delibera per stabilire

spese nonchè a f issare l’im porto

il lim ite  m assim o  previsto  dall

del  denaro contante,

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

5

I L CONSI GLI O DI  I STI TUTO

m ento recante ist ruzioni generali sulla gest i

 delle ist ituzioni scolast iche, ai sensi dell’art

ge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 28 agost

re r iferim ento agli art t . 5 e 19;

m m a Annuale  dell’esercizio finanziario 20

 Scolast ico ,  r iportato nell’apposita m odulis

da Agraria;

sta della Giunta Esecut iva e predisposizio

relazione (All. 01) ;

ogram m a Annuale 2019 è coerente con le 

ta Form at iva (POF)   ,

data odierna i Revisori dei Cont i , opportunam

 ancora intervenut i;

ità di provvedere all’ordinaria gest ione am m i

DELI BERA

espressa in form a palese :

siglieri avent i dirit to present i approvano

m a Annuale dell’esercizio finanziario 201 9 co

 dalla Giunta Esecut iva con apposita Relazio

e m odelli A,B,C,D,E e il bilancio di previsione

licazione nel sito web dell’I st ituzione 

rente)  e nel portale unico dei dat i delle scuol

ione è am m esso reclam o al Consiglio stesso

 vi abbia interesse ent ro il quindicesim o g

uola. Decorso tale term ine la deliberazione

on ricorso giurisdizionale al TAR o r icorso s

ei term ini di 60 e 120 giorni.

i Consiglieri nel D.I .  n.129 del 28 agosto 20

scolast iche autonom e”  al Capo IV “Serviz

se” all’art . 21, r isulta previsto al com m a 2

ione del program m a annuale, è chiam ato a

ire la consistenza m assim a del fondo econo

rto m assim o di ogni spesa m inuta, da conten

alla  vigente norm at iva  in  m ateria  di  ant ir

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

5

st ione am m inist rat ivo-

rt icolo 1, com m a 143,

sto 2018, n. 129, con

2019 predisposto dal

list ica m inisteriale,  e

zione det tagliata della

le previsioni del Piano

am ente già inform at i ,

m inist rat ivo/ contabile,

così com e predisposto

zione e  r iportato nella

ne dell’Azienda Agraria

 Scolast ica (sezione

ole.

so, ai sensi dell’art  14

 giorno dalla data di

ne diventa definit iva e

 st raordinario al Capo

2018 “Regolam ento di

vizi di cassa e fondo

 2 che  il Consiglio di

 ad adot tare apposita

nom ale per le m inute

enere com unque ent ro

t ir iciclaggio  e  ut ilizzo



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

6

VI STO l’art  21 del 

VI STI gli orientam

gennaio 2019;

con la  seguente votazione es

vot i favorevoli: tut t i i consi

vot i cont rari: nessuno

- com e indicato nella relazione 

econom ale per le m inute spes

Am m inist rat ivi ai sensi e per 

per l’esercizio finanziario 201

- l’im porto m assim o di ogni sp

100,00 (cento/ 00) .

- I l lim ite così com e sopra sta

essere superato solo con ap

Dirigente scolast ico ed appro

n.129/ 2018 art .21, com m a 6.

Avverso la presente deliberazion

DPR 275/ 1999, da chiunque v

pubblicazione all’albo della scuo

può essere im pugnata solo con

dello Stato, r ispet t ivamente nei 

DEL.N.1 8

Om issis..

f.t o I l segretario verbalizz

Chiara Cucchini

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

Per copia conform e all’originale.

Bassano del Grappa, 12.03.2019

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

6

I L CONSI GLI O D’I STI TUTO

el D.I . n.129/ 2018;

am ent i interpretat ivi em anat i da MIUR con n

espressa in form a palese :

siglieri avent i dirit to present i approvano

DELI BERA

- e illust rat iva del DS , la consistenza m assim a

ese, la cui gest ione afferisce al Diret tore dei 

r gli effet t i dell’art . 21, com m a 4 del D.I . n.1

019 in euro 500,00 (cinquecento/ 00)

-  spesa m inuta è stabilito per l’esercizio fina

- tabilito per la consistenza m assim a del fond

apposita variazione al program m a annuale

rovata dal Consiglio d’ist ituto, ai sensi e pe

 6.

ione è am m esso reclam o al Consiglio stesso

 vi abbia interesse ent ro il quindicesim o g

uola. Decorso tale term ine la deliberazione

on ricorso giurisdizionale al TAR o r icorso s

ei term ini di 60 e 120 giorni.

zzante f.to il presidente del Cons

Barbara Scapin

le.

19 IL DIRI GENTE SCOLASTIC

ANNA Rita Marchet t i
Firma autografa sostitui

sensi dell’art. 3, com

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SECONDARIA

“ALBERTO PAROLINI”

Via san Bortolo, 19 - 36061 BASSANO del GRAPPA – VI

Tel. 0424.522196/220656/1633133 – Fax. 0424.525346

PEC: viis014005@pec.istruzione.it; PEO: viis014005@istruzione.it

Sito WEB: http://www.istitutoagrarioparolini.gov.it

Codice Meccanografico: VIIS014005 – Codice Fiscale: 80009290240

6

 nota prot .  n. 74 del 5

- a del fondo

ei Servizi generali ed

.129/ 2018, è stabilita

- nanziario 2019 in euro

- ndo econom ale, pot rà

le 2019, proposta dal

 per gli effet t i del D.I .

so, ai sensi dell’art  14

 giorno dalla data di

ne diventa definit iva e

 st raord inario al Capo

nsiglio di I st ituto

ICO

i
ituita a mezzo stampa ai
comma 2, d.lgs n° 39/1993




